HEFTRUCK / CHARIOT 2.5 ton

ELEKTRISCH — ELECTRIQUE

Laad capaciteit / kg
Laadcentrum / mm
Breedte machine / mm
Draaicirkel buiten / mm
Totale hoogte / mm

Lengte machine (tot aan
voorkant vorkenbord)/ mm

Hefhoogte / mm

2.500
500
1180
2130
2600

2475

6000
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